
UCHWAŁA nr 3/6/12 

 

PREZYDIUM ZARZĄDU GŁÓWNEGO  

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 27 października 2012 roku 

 

w sprawie przyjęcia dofinansowania  

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się dofinansowanie w formie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację przedsięwzięcia pn. „Zakup łodzi 

motorowych, kajaków, desek i skuterów z platformą ratowniczą” w wysokości 

1 000 000,- PLN. 

 

§ 2 

Przyjmuje się warunki dofinansowania określone w umowie Nr 698/2012/Wn50/NZ-UR-

LZ/D, zawartej w Warszawie w dniu 24 października 2012 roku pomiędzy Narodowym 

Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, a Wodnym Ochotniczym 

Pogotowiem Ratunkowym.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

  

 


